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長榮大學會計資訊學系 

112學年度第二學期校外實習名額一覽表 

實習機構 實習地址 
需求 

人數 
實習時間 

上班時間 

(上午/下午) 

薪資/ 

實習津貼 

供膳/ 

供宿 
其他可支援事項 工作內容 

回校 

上課 
成績要求 其他條件 

正大聯合會計師事務所 
台北市南港區 忠孝東路

六段 21號 
5 

113.01.15 

｜ 

113.05.31 

08:30-12:00 

13:30-17:30 
200元/時 

無/ 

無 
勞健保、勞退基金、意外保險 

1.審計查帳相關工作協助 

2.記帳相關工作協助 

3.稅務相關工作協助 

可，半天 

至 1天 
   

正風聯合會計師事務所 
臺北市中山區 南京東路

二段 111號 14樓 
5 

113.01.15 

｜ 

113.05.31 

09:00-12:00 

13:30-17:30 
29,000元/月 

無/ 

無 

勞健保、勞退基金、團體保險 3百

萬;意外醫療實支實付 5萬、日支 2

千等中秋及端午禮金、年終獎金、

尾牙聚餐及摸彩、個人配置筆記型

電腦             

可實習的工作內容區分為： 

審計、記帳、401申報等 

否， 

不回校 

中會(50分以上) 

會使用 excel 
  

惟理聯合會計師事務所 
台北市中山區 長安東路

二段 80號 10樓 
1 

面議 

｜ 

113.05.31 

09:00-12:00 

13:00-18:00 
28,000元/月 

有/ 

無 
供膳、勞健保、勞退基金 

1.協助處理營業稅、營所稅及

各類所得扣繳申報及會計傳票

編製相關事宜 

2.事務所一般行政事宜 

否， 

不回校 
   

晟瑋記帳士事務所 
台南市中西區 開山路 29

巷 22號 1樓之 2 
1 

113.02.19 

｜ 

113.05.31 

13:30-17:30 14,000元/月 
無/ 

無 

1.勞健保、勞退基金 

2.若有需要加班會另外發放加班費 

營業稅申報、綜所稅申報、營

所稅申報 

可， 

最多 2天 
 需自備機車 

祥業聯合會計師事務所 
台南市中西區 西門路二

段 389 號 6 樓 
6 

113.01.15 

｜ 

113.05.31 

08:00-12:00 

13:00-17:00 
24,000元/月 

2,400元 

(伙食津貼)/ 

無 

1.勞健保、勞退基金、意外保險 

2.加班有加班費,晚餐由事務所提供 

公司簿記作業,各式稅務申報_

營業稅.各類扣繳.營所申報等,

審計作業,稅務.財務簽證等 

可，半天 

至 1天 

初會(60分以上) 

中會(60分以上) 
  

聿誠會計師事務所 
台南市東區 文化路 33號

三樓之 5 
1~2 

113.01.15 

｜ 

113.05.31 

08:00-12:00 

13:30-17:30 
20,000元/月 

2,400元 

(伙食津貼)/ 

無 

勞健保、勞退基金 

1.扣繳申報、2.會計帳務、3.

營業稅、4.綜所稅：登打、核

對、整理、使用文中系統、國

稅局報稅軟體等。 

否， 

不回校 

初會(70分以上) 

中會(70分以上) 

若表現優良

可早轉任正

職 

日正聯合會計師事務所 

(台南所) 

台南市永康區 小東路 689

之 1號 3樓 
1~2 

113.02.15 

｜ 

113.05.31 

08:30-12:00 

13:15-17:45 
520元/日 

無/ 

無 
意外保險 

1.整理及申報營業稅 2.貼傳票 

3.入帳及出報表 4.審計工作：

函證製作、發函、費用抽核(稅

抽) 

可，半天 

至 1天 
   

致遠聯合會計師事務所 

台南分所 

台南市東區 東門路三段

253 號 8 樓 
5 

113.02.19 

｜ 

113.05.31 

08:30-12:00 

13:30-18:00 
20,000元/月 

無/ 

無 
  

1.協助營業稅申報事務 2.協助

查帳事務 3.協助帳務處理 4.

文件整理及歸檔 5.其他交辦事

項 

可，半天 

至 1天 
中會(70分以上) 

居住在台南

市或附近地

區者尤佳 

號記聯合會計師事務所 
台南市東區 府連路 204

巷 5號 
2 

113.01.15 

｜ 

113.05.31 

08:30-12:00 

13:30-06:00 
27,470元/月 

無/ 

無 
勞健保、勞退基金 

營業稅申報、會計入帳、編製

財稅簽底稿及報告 

可，半天 

至 1天 

初會(70分以上) 

中會(70分以上) 
  

揚智聯合會計師事務所 
台南市東區 東門路一段

358號 10F-1 
1 

113.02.15 

｜ 

113.05.31 

08:30-12:00 

13:00-17:30 
16,000元/月 

無/ 

無 
  

1.協助簽證報告之校稿 2.協助

營業稅申報事宜  

3.協助帳務處理 4.其他交辦事

項 

可，半天 

至 1天 
  

居住在台南

市或附近地

區者尤佳 

大華聯合會計師事務所 

台灣省分所 

台南市東區 大同路二段

615號 18 樓 
2 

113.02.15 

｜ 

113.05.31 

08:00-12:00 

13:00-17:00 
22,000元/月 

無/ 

無 
勞保、勞退基金 

1.審計查帳相關工作協助 2.記

帳相關工作協助 3.營業稅申報

相關工作 4.稅務簽證及財務簽

證準備作業協助 

可，半天 

至 1天 

初會(70分以上) 

中會(70分以上) 
 

達業聯合會計師事務所 
高雄市三民區 大順二路

147 號 12 樓之 1 
2 

113.01.22 

｜ 

113.05.31 

08:30-12:00 

13:00-17:30 
800元/日 

無/ 

無 
意外保險 

記帳部門之作業與資訊流程、

會計報表管理。 

可， 

最多 2 天 
  

 
 

※欲申請實習的同學們，請填寫「實習申請表」(至會資系網頁下載) 並齊備表內所述相關資料，於112年11月20日(一)前繳至會資系系辦，始完成報名。

※詳細資訊，請至會資系系網實習專區參閱。(路徑:長榮大學/會資系/實習專區/長期實習需求與錄取公告)


